
Strona 1 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.91.2025 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.91.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 15 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 0,00 

  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5 000,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

-5 000,00 

75095 Pozostała działalność 5 000,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 

  

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

-49,68 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

49,68 

Razem: 0,00 

 

§ 2 

Zmienia się Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.87.2025 z dnia 13 maja 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok w następujący sposób, że § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

600   Transport i łączność 4 110,00 

  

60004 Lokalny transport zbiorowy  4 110,00 

  
- wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań   

4 110,00 

750   Administracja publiczna 236,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 236,00 



Strona 2 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.91.2025 

 

  
- wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań   

236,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz sądownictwa 

43 000,00 

  

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 000,00 

  - wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

  

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

  

- wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane   

-5 700,00 

- wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane  
z realizacją ich statutowych zadań   

5 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 

  

85395 Pozostała działalność 500,00 

  

- wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 
 i składki od nich naliczane   

14,56 

- wydatki bieżące -  świadczenia na rzecz osób fizycznych  485,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 

  

90095 Pozostała działalność 0,00 

 

- wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane   

-2 064,24 

- wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane  
z realizacją ich statutowych zadań   

2 064,24 

Razem: 47 846,00 

 

§ 3 

W wyniku dokonanych zmian, budżet gminy na 2025 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    88 573 097,60 zł, 

− plan wydatków w kwocie     96 487 016,32 zł. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Z-ca Wójta Gminy 
Krzyżanowice 

 
Wolfgang Kroczek 



Strona 3 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.91.2025 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  
do Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.91.2025 

 
 

Zmiany planu wydatków dokonano na podstawie: 

1. wniosków pracowników Urzędu Gminy o dokonanie zmian w planie dotyczące bieżącej działalności.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Wójta Gminy 
Krzyżanowice 

 
Wolfgang Kroczek 


